
PLÁNOVACÍ SMLOUVA 
Plánovací smlouva podle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon) 
 
 
INGSERVIS s. r. o. 
Vodní 177, 541 01  Trutnov 
IČ: 252 85 033 
DIČ: CZ25285033 
Zapsán v Obch. rejstříku u Kraj. soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12968 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.: 274517963 
zastoupená Ing. Vilémem Fischlem, jednatelem 
jako žadatel o vydání územního rozhodnutí (dále jen „žadatel“) 
 
a 
 
Město Trutnov 
Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov 
IČ: 00 278 360 
DIČ: CZ00278360 
Bankovní spojení: KB, a.s., č. ú.: 124601/0100 
zastoupené Mgr. Ivanem Adamcem, starostou (dále jen „město Trutnov“) 
 
 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku Plánovací smlouvu ve smyslu stavebního zákona 
k zajištění financování infrastruktury pro uvažovaný záměr „Bytové domy Červený Kopec 
Trutnov“ na pozemcích p. p. č. 2656/6 a 2656/121 v k. ú. Trutnov (dále i „dané území“) a 
souvisejícího záměru „Infrastruktura Červený Kopec – II.etapa“ na pozemcích p. p. č. 
2656/102, 2656/6 a 2656/5 v k. ú. Trutnov a samostatného záměru „Kanalizace Trutnov  – 
Červený kopec“ na pozemcích p. p. č. 2656/5, 2656/6, 2656/27, 2656/28, 2656/29, 2656/99, 
2656/100, 2656/102 a 2668 v k.ú. Trutnov; pozemky, kterých se plánovací smlouva týká, jsou 
vyznačeny na snímku katastrální mapy tvořící přílohu č. 1 této smlouvy. V předmětném 
území není žádná stávající veřejná infrastruktura. 

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

I.A. Předmětem infrastruktury záměru „Bytové domy Červený Kopec Trutnov“ jsou: 
Kabelové vedení NN z vyprojektované trafostanice 
Veřejné osvětlení v daném území 
Vodovody k objektům 
Kanalizace splašková a dešťová k objektům 
Sdělovací kabely 
Teplovod z hranice veřejného pozemku 
Komunikace – příjezdy k objektům a parkovací plochy v dotčeném území 
Chodníky a opěrné zdi v daném území 
Terénní a sadové úpravy v daném území 

 1



Tento záměr včetně infrastruktury je podrobně vymezen v dokumentaci tvořící samostatnou 
přílohu č. 2 této smlouvy (dokumentace vypracovaná společností Profes projekt, spol. s r.o., 
číslo zakázky 07097, z níž nedílnou součást smlouvy tvoří celková situace). 
 
I.B. Předmětem infrastruktury záměru „Infrastruktura Červený Kopec – II. etapa“, na kterou 
bude napojena výše v bodě I.A. uvedená infrastruktura jsou: 
Komunikace včetně chodníků v rozsahu dle přílohy č.3 této smlouvy  
Hrubé terénní úpravy 
Veřejné osvětlení 
Vodovod ve vnějších komunikacích 
Trafostanice a kabely VN 
Teplovod mimo území 
Sadové úpravy 
Sdělovací kabely 
Tato infrastruktura byla povolena: 
- Územním rozhodnutím č. j.: 21264/5458/00/01/Gn a stavebním povolením č. j.: 

14207/3637/01/Šn (Komunikace včetně chodníků, Veřejné osvětlení, Hrubé terénní 
úpravy, Sadové úpravy), 

- stavebním povolením č. j.: 3300/01 Žp-Čí (Vodovod ve vnějších komunikacích),  
- stavebním povolením č. j.: 14208/3638/01/Gn (Trafostanice a kabely VN). 
Tento záměr je dále vymezen v dokumentaci tvořící přílohu č. 3 této smlouvy. 
 
I.C. Samostatným záměrem je „Kanalizace Trutnov  – Červený kopec“ z projektu Čistá horní 
Úpa povolenou stavebním povolením č. j.: 2006/9202/ŽP/Ka; tento záměr je vymezen v 
situaci č. 3.2.5.3 z projektové dokumentace tvořící přílohu č. 4 této smlouvy.   
 
 

II. 
Financování 

II. A. Žadatel bude plně zajišťovat financování a vybudování  těchto částí: 
- celá infrastruktura záměru „Bytové domy Červený kopec“ dle bodu I.A. mimo Teplovod 

z hranice veřejného pozemku, Kabelové vedení NN z vyprojektované trafostanice a 
Sdělovací kabely 

- části infrastruktury záměru „Infrastruktura Červený Kopec – II. etapa“ dle bodu I.B., a to 
Vodovod ve vnějších komunikacích a Sadové úpravy 

- spoluúčast na Kabelové vedení NN – příspěvek za jistič (I.A.) 
Předpokládaný náklad této části infrastruktury je 26 985 tis. Kč bez DPH v cenách r. 2008. 
 
II.B. Město Trutnov bude zajišťovat financování a vybudování těchto částí: 
- části akce „Infrastruktura Červený kopec – II.etapa“ dle bodu I.B., a to Komunikace 

včetně chodníků, Hrubé terénní úpravy a Veřejné osvětlení.  
Předpokládaný náklad této části infrastruktury je 22 530 tis. Kč bez DPH v cenách r. 2008. 
 
II.C.1. Třetí osoby  
a) Vodovody a kanalizace Trutnov, a. s., zafinancuje a zajistí vybudování jednotné kanalizace 
„Kanalizace Trutnov – Červený Kopec“ v rámci projektu Čistá horní Úpa dle bodu I.C. 
 
b) ČEZ Distribuce, a. s., na základě Smlouvy o budoucí smlouvě a zaplacení Podílu na 
nákladech zafinancuje a zajistí vybudování části bodu I.B Trafostanice a kabely VN a části 
bodu I.A. Kabelové vedení NN z vyprojektované trafostanice. 

 2



 
c) ČEZ, a. s., Elektrárna Poříčí, zafinancuje a zajistí vybudován připojení bytových objektů na 
horkovod, tj. Teplovod z hranice veřejného pozemku dle bodu I.A. a Teplovod mimo území 
dle bodu I.B. 
 
d) Telefónica O2 Czech Republic, a.s., zafinancuje a zajistí vybudování sítě elektronických 
komunikací - Sdělovací kabely dle bodů I.A. a I.B. 
 
Předpokládaný náklad částí infrastruktury uvedených pod písmeny a) až c) je 13 500 tis. Kč 
bez DPH v cenách r. 2008. 
 
II.C.2. Žadatel se zavazuje zajistit, aby třetí osoby uvedené v bodě II.C.1. vybudovaly a 
zafinancovaly příslušné části infrastruktury, jak jsou uvedeny v bodě II.C.1. Budou-li uvedené 
osoby požadovat finanční spoluúčast, zavazuje se ji žadatel poskytnout. V případě, že třetí 
osoby nevybudují příslušné části infrastruktury uvedené v bodě II.C.1., zavazuje se žadatel 
tuto vybudovat na svůj náklad. 
Žadatel se dále zavazuje zajistit, aby třetí osoby uvedené v bodě II.C.1. vybudovanou a 
zafinancovanou příslušnou část infrastruktury po jejím dokončení provozovali k účelu 
vyplývajícím z této smlouvy nebo její provozování zajistili prostřednictví jiné třetí osoby. 
Žadatel pak dále zajistí, že společnost Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s., po dokončení od 
žadatele převezme a bude provozovat Vodovody k objektům dle bodu I.A. a Vodovod ve 
vnějších komunikacích dle bodu I. B. 
Za účelem zajištění těchto povinností uzavře žadatel dohody s provozovateli veřejné 
infrastruktury o provozování a finančním podílu, které tvoří samostatné přílohy č. 5 této 
smlouvy. 
 
II.D. Uvedené náklady na infrastruktury vyplývají z odborného odhadu nákladů na 
vybudování nové veřejné infrastruktury tvořící přílohu č. 6 této smlouvy. 
 
II.E. Financováním se rozumí úhrada veškerých výdajů, které jsou potřebné pro vybudování 
infrastruktury a jejího uvedení do provozu nebo které s vybudováním infrastruktury a jejím 
uvedením do provozu souvisejí. 
 
 

III. 
Termíny plnění a zajištění financování 

III.A. Žadatel se zavazuje vybudovat a financovat infrastrukturu dle bodu II.A. této smlouvy 
postupně dle etap výstavby uvedených v harmonogramu, který tvoří přílohu č. 7 této smlouvy. 
 
III.B. Město Trutnov se zavazuje vybudovat a financovat infrastrukturu dle bodu II.B. této 
smlouvy postupně dle svého schváleného rozpočtu i s ohledem na postup výstavby bytových 
domů žadatelem.  
 
III.C.  Žadatel se zavazuje zajistit, aby třetí osoby uvedené v bodě II.C.1. v návaznosti na 
plánovanou výstavbu bytových domů vybudovaly a zafinancovaly příslušné části 
infrastruktury uvedené v bodě II.C.1. 
V případě, že tak třetí osoby uvedené v bodě II.C.1. neučiní je žadatel povinen tyto části 
infrastruktury (II.C.1.) vybudovat a zafinancovat nejdéle do termínů vybudování jednotlivých 
objektů bytových domů uvedených v harmonogramu, který tvoří přílohu č.7 k této smlouvě, 
jejichž řádné užívání je podmíněno vybudováním této infrastruktury.      

 3



 
III.D. Žadatel se zavazuje vybudovat Bytové domy Červený Kopec Trutnov, pro které má být 
budována infrastruktura v rozsahu dle této smlouvy v termínech dle harmonogramu, který 
tvoří přílohu č. 7 této smlouvy. 
 
 

IV.  
Záruky 

IV.1. Žadatel složí do 30 dnů po obdržení písemné výzvy ze strany města Trutnov na jeho 
účet vedený u KB Trutnov číslo 6015-124601/0100, VS 25285033 peněžní jistotu ve výši 
1.499.250,- Kč k zajištění plnění závazků žadatele vyplývajících z této smlouvy. Město 
Trutnov se zavazuje do 30 od připsání celkové peněžité částky jistiny na svůj účet zahájit 
stavební práce na budování infrastruktury dle této smlouvy. 
Město Trutnov je oprávněno použít jistotu na úhradu nákladů či zmírnění následků vzniklých 
v důsledku nedodržení povinností na straně žadatele vyplývajících z této smlouvy nebo 
souvisejících s touto smlouvou, zejm. na úhradu smluvní pokuty. V případě, že město Trutnov 
použije jistotu, nebo její část, v souladu s touto smlouvou, je žadatel povinen dorovnat jistotu 
do sjednané výše jistoty do 30 dnů od doručení takové výzvy žadateli, a to zasláním příslušné 
částky na uvedený účet města Trutnova. 
Úroky z jistoty připadnou žadateli. 
Do 90 dnů po splnění všech závazků ze strany žadatele vyplývajících z této smlouvy vrátí 
město Trutnov jistotu nebo její zbývající část žadateli. 
 

 
V. 

Odpovědnost, porušení závazků 
V.A. Žadatel se zavazuje provést nezbytná opatření k zabránění ohrožení veřejných zájmů 
v případě, že nedojde k realizaci navrhovaného záměru v dohodnutém rozsahu a čase; 
nedojde-li však do 30 dnů od započetí jednání o nezbytných opatřeních k dohodě, žadatel 
provede nezbytná opatření v rozsahu, způsobem a čase stanoveném městem Trutnovem. 
Pro účel této smlouvy se nezbytným opatřením zejména rozumí v souladu s § 19 odst. 1 
zákona o pozemních komunikací takový stavební stav budovaných pozemních komunikací, 
aby tyto byly sjízdné a schůdné; veřejným zájmem se pak rozumí zejména možnost vjezdu 
zdravotnických vozidel, vozidel hasičů, vozidel svážejících komunální odpad apod.  
Odpovědnost žadatele vůči městu a třetím osobám podle obecně závazných právních předpisů 
není touto smlouvou při nesplnění jeho závazku dotčena. 
 
V.B. V případě, že žadatel nedodrží (nesplní) byť jen jeden ze závazků vyplývajících pro něj 
z ustanovení čl. II. nebo III. této smlouvy, a byť jen z části, zavazuje se žadatel uhradit městu 
Trutnov smluvní pokutu ve výši 60 % z hodnoty nedodrženého závazku do 30 dnů od 
doručení výzvy k uhrazení smluvní pokuty. Pokud žadatel nevyjádří pochybnost o hodnotě 
nedodrženého závazku písemným dopisem doručeným městu Trutnovu do 7 dnů od doručení 
výzvy žadateli k uhrazení smluvní pokuty, má se zato, že hodnotu nedodrženého závazku, 
z níž byla vypočtena smluvní pokuta, uznává. Vznikne-li mezi smluvními stranami 
pochybnost o výši hodnoty nedodrženého závazku a nedohodnou se, určí hodnotu 
nedodrženého závazku pro výpočet smluvní pokuty znalec stanovený městem Trutnovem. 
V takovém případě žadatel uhradí smluvní pokutu do 30 dnů od doručení výzvy žadateli k 
uhrazení smluvní pokuty, jejíž přílohou bude písemné vyjádření znalce (případně znalecký 
posudek) o hodnotě nedodrženého závazku. 

 4



Ujednání o smluvní pokutě nebo její uhrazení nevylučuje ani neomezuje právo domáhat se 
náhrady škody, vzniklé porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou, a to i ve výši 
přesahující smluvní pokutu. 
 

VI. 
Ostatní ujednání 

VI.A. Obě smluvní strany mají právo provádět dohled nad průběhem realizace výstavby všech 
částí infrastruktury.  
 
VI.B. Město Trutnov se zavazuje převzít od žadatele a provozovat  
a) tyto části infrastruktury záměru „Bytové domy Červený Kopec Trutnov“ dle bodu I.A.: 
- Komunikace – příjezdy k objektům a parkovací plochy v dotčeném území 
- Chodníky a opěrné zdi v daném území 
- Terénní a sadové úpravy v daném území 
- Veřejné osvětlení v daném území a 
b) tyto části akce „Infrastruktura Červený Kopec – II. etapa“ dle bodu I.B.: 
- Sadové úpravy. 
Za tím účelem se smluvní strany této smlouvy zavazují uzavřít kupní smlouvu, na základě 
které žadatel prodá městu Trutnovu za cenu 1,- Kč části infrastruktury jak jsou uvedeny pod 
písmeny a) a b) tohoto bodu a město Trutnov tyto části infrastruktury za uvedenou cenu 
koupí. Kupní smlouvu smluvní strany uzavřou do 31.12.2012. Návrh kupní smlouvy 
vypracuje město Trutnov. 
 
VI.C. Žadatel prohlašuje, že má pozemky p. p. č. 2656/6 a 2656/121 v k. ú. Trutnov ve svém 
výlučném vlastnictví. Smluvní strany této smlouvy se zavazují uzavřít kupní smlouvu, na 
základě které žadatel prodá městu Trutnovu dále uvedené části pozemku 2656/6 a 2656/121, 
k. ú. Trutnov, za cenu 1,- Kč/m2 a město Trutnov tyto části pozemků za uvedenou cenu koupí. 
Předmětem kupní smlouvy budou ty části pozemku 2656/6 a 2656/121, k. ú. Trutnov, na 
kterých budou umístěny části infrastruktury uvedené v bodech II.B. a VI.B. této smlouvy. 
Příslušné části pozemků budou odděleny a vymezeny geometrickým plánem dle zadání města 
Trutnova, které bude učiněno v souladu s touto smlouvou. Náklady na vyhotovení 
geometrického plánu se zavazuje uhradit žadatel. Předmětem převodu nebudou části 
pozemku, na kterých budou umístěny bytové domy. Kupní smlouvu smluvní strany uzavřou 
do 31.12.2012. Návrh kupní smlouvy vypracuje město Trutnov. 
 
VI.D. Žadatel bere na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a 
že město Trutnov jako povinný subjekt má povinnost na žádost poskytnout informace o tomto 
smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy.  
 
VI.E. Smluvní strany se dohodly na způsobu doručování písemností tak, že doporučená 
zásilka je podána k poštovní přepravě na adresu smluvních stran uvedených v čl. I. této 
smlouvy. V případě, že se některou ze smluvních stran odeslaná písemnost vrátí jako 
nedoručená, považuje se za doručenou třetím dnem následujícím po dni otisku razítka na 
zásilce, kdy byla poštou odesilateli vrácena. 
 
 
 
 

 5



 6

VI.F.Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Zastupitelstva města Trutnova č.   
2008-124/2 ze dne 28. dubna 2008. 
 
VI.G. Tato smlouva je vyhotovena v pěti originálech, z nichž po podpisu obdrží 2 žadatel a 3 
město Trutnov.  
 
 
V Trutnově dne:      V Trutnově dne: 
 
 
 
………………………….    ……………………… 
za INGSERVIS s.r.o.     za Město Trutnov 
 
 
Přílohy: 

- č. 1 snímek katastrální mapy s vyznačením pozemků 
- č. 2 dokumentace navrhované nové veřejné infrastruktury „Bytové domy Červený 

Kopec Trutnov“ 
- č. 3 dokumentace navrhované nové veřejné infrastruktury „Infrastruktura Červený 

Kopec – II. etapa“ 
- č. 4 dokumentace navrhované nové veřejné infrastruktury „Kanalizace Trutnov  – 

Červený kopec“ 
- č. 5 dohody s provozovateli veřejné infrastruktury o provozování a finančním podílu 

doklady o finančním podílu třetích osob 
- č. 6 odborný odhad nákladů na vybudování nové veřejné infrastruktury 
- č.7 harmonogram 
- Výpisy z katastru nemovitostí, doklad o právech k parcele 2656/5 



Smetano

Rudolfa Frim
la

Michnova

Hütlova

Horní promenáda

Fritzova

Humlův dvůr
-5390

-5436

-5437

2633/21

2633/22

26512802

2636/5

2636/6

2636/7

2635/6

2635/7

2635/8

3055

2656/129

2656/128

2656/127

2656/126

2656/125

2656/124

2656/110

2656/123

2656/122

2656/121

2656/119

2656/103

2656/102

2656/101

2656/100

2656/99

2656/97

2656/95

2656/94

2656/85

2656/84

2656/83

2656/82

2656/81

2656/80
2656/79

2656/78

2656/77
2656/76

2656/75

2656/56

2656/55

2656/54

2656/53

2656/51

2656/48

2656/45

2656/44

2656/42

2656/41

2656/40

2656/39

2656/38

2656/36

2656/34

2656/32

2656/31

2656/30

2656/29

2656/28

2656/27

2656/26

2656/25

2656/24

2656/23

2656/22

2656/21

2656/20

2656/19

2656/18

2656/17

2656/16

2656/15

2656/14

2656/13

2656/12

2656/10

2656/9

2656/6

2656/5

2656/109

2656/107

2656/104

2635/8

2635/7

2635/6

26
35

/5

26
35/4

2635/3
2635/2

2635/1

2636/7

2636/6

2636/5

26
36

/4

26
36

/3

26
36

/2

26
36

/1

253/90

2854

2657

2654/2

2652

2651

2650

2648

2647

2646

2645

2644

2643

2642

2641

2640

2639

2638

2637

2445

2442

2387

2202/23

2202/16

273/267 273/208

256/22

253/81

2253/77

253/76

253/74

253/71

253/

149/4

2656/108

2656/106

2656/105

446

2444

2443

448

2440

-5736

-5684 
čp.943

-5666 
čp.866

-5661 
čp.942

-5652 
čp.934

-5651 
čp.935

-5650

-5588 
čp.895

-5577 
čp.913

-5567 
čp.912

-5560 
čp.927

-5561 
čp.896

-5543 
čp.925

-5501 
čp.881

-5497 
čp.926

-5327 

-5325

-5324

-5323 

-5322

-5321

-5320 
čp.929

-5326

-5486

-5485 
čp.892

-5436

-5435 
čp.911

-5
čp

-5397 
čp.919

-5390

-5388

-5385 
čp.916

-5383

-5382

-5379 
čp.870

-5378 
čp.920

-5349 
čp.905

-5343 
čp.902

-5342 
čp.901

-5333

-5317 
čp.908

-5310

-5308 
čp.917

-5290 
čp.875

-5262 
čp.880

-5261 
čp.872

-5259

-5258 
čp.876

-5238 
čp.851

-5235 
čp.904

-5227

-5224

-5223
-5222

-5221
5218

-5199 
čp.889

-5198 
čp.882

-5192 
čp.865

-5176 
čp.874

-5174 
čp.867

-5163 
čp.864

-5143 
čp.862

-5117 
čp.868

-5114 
čp.869

-5106 
čp.871

-5100 
čp.863

-507
čp.8

-5074 
čp.859

-5061 
čp.849

-4971 
čp.850

-4953 
čp.848

-4705 

-4439 

-4438 

-4437 

-4436 

-4435 

-4434 

-4433 

-4395

-4394 
čp.817

-4392 
čp.816

-4391 
čp.777

-4390 
čp.776

-4389 
čp.775

-4388 
čp.795

-4387 
čp.796

-4386 
čp.797

-4385 
čp.798

-4384 
čp.799

-4383 
čp.800

-4382 
čp.771

-4381 
čp.772

-4380 
čp.773

-4379 
čp.774

-4378

-4377 
čp.801

-4376 
čp.801

-4375 
čp.801

-4374 
čp.804

-4373 
čp.804

-4372 
čp.804

-4371 
čp.807

-4370 
čp.807

-4369 
čp.807

-4368 
čp.810

-4367 
čp.810

-4366 
čp.810

-43
čp

-436
čp.73

-436
čp.7

-436
čp.7

-43
čp.

-43
čp.

-43
čp

-4
čp

-435
čp.7

-4356 
čp.728

-3956 
čp.768

-3597 
čp.563

-3265

-3264 
čp.565

-2920
čp.56

-2919 
čp.564

-2512 
čp.542

-19
58

 
-19

57
 

-19
56

 
-19

55
 

-1
95

4 -1
95

3 -1
95

2 -1
95

1 -1
95

0 -1
94

9 -1
94

8 -1
94

7 

-1
94

6 -1
94

5 

-1
94

4 -1
94

3 -1
94

2 -1
94

1 

-1
94

0 -1
93

9 -1
93

8 -1
93

7 -1
93

6 -1
93

5 -1
93

4 -1
93

3 

-1
93

2 -1
93

1 

-1
93

0 -1
92

9 -1
92

8 -1
92

7 -1
92

6 

-19
14

 
-19

13
 

-19
12

 
-19

11
 

-19
10

 
-19

09
 

-19
08

 
-19

07
 

-19
06

 
-19

05
 

-19
04

 
-19

03
 

-19
02

 
-19

01
 

-19
00

 
-18

99
 

-18
98

 
-18

97
 

-18
96

 
-18

95
 

-18
94

 
-18

93
 

-18
92

 
-18

91
 

89
0 

-1737 

-1736 
čp.928

-140
čp.3

-1406 
čp.375

-1405 
čp.369

-1277 
čp.309

-1146 
čp.263

-985

-809 
čp.144

-711/2 
čp.278

-711/1 
čp.110

-691/2 
čp.135

-691/1 
čp.134

-690/3 
čp 107

-639

-638

-637/2

-637/1 
čp.93

-635 
čp.102

3132

2656/120

2208/10

3055

2972

2932

2865

2931

2863

2875

2853

2832

2802

2674

2668

2667/3

2667/2

2667/1

2661

2660

2659

2658

2656/47

2656/46

2656/4

2656/3

2656/2

2656/1

2655

2654/6

2654/5

2654/4

2654/3

2654/1

2653

2634

26
3 3/

22

26
3 3/

21

2633/20

2633/18

2633/16

2633/15

2633/14

2633/13

2633/12

2633/11

2633/10

2633/9

2633/8

2633/7

2633/6

2633/5
2633/4

2633/3

2633/2

2633/1

2441

22
34

/3

2234/1

202/1

197/5

2185/2

2185/1

253/1

191/5

191/3

191/1187/2

187/1

149/15

149/7

149/3

M_HLIZA
Elipsa

M_HLIZA
Elipsa

M_HLIZA
Elipsa

M_HLIZA
Elipsa

M_HLIZA
Zvýraznění

M_HLIZA
Textový rámeček
PŘÍLOHA Č.1



M_HLIZA
Textový rámeček
PŘÍLOHA Č.2



M_HLIZA
Textový rámeček
PŘÍLOHA Č. 3



M_HLIZA
Textový rámeček
PŘÍLOHA Č.4





















PROJEKT SPOLEČNOSTI  INGSERVIS – „ Bytové domy Červený kopec – 211 b.j.“ 
 
 
 
Komunikace vnější (stavebně povolené pro Město Trutnov): 
 
 - Komunikace včetně chodníků   18 965 tis. Kč bez DPH 
 - hrubé terénní úpravy       2 940 tis. Kč 
 - Veřejné osvětlení          625 tis Kč 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 
 celkem       22 530 tis. Kč 
 Obsahuje pouze vlastní komunikace, chodníky, parkovací stání, HTÚ a VO v rozsahu 
původní dokumentace Infrastruktura Červený kopec – II.etapa na pozemcích p.č. 2656/102 
(Město Trutnov) a p.p.č. 2656/6 (INGSERVIS s.r.o.) – mimo řešené území 

  
 
Další potřebná infrastruktura (žadatel): 
 
 - Vodovod ve vnějších komunikacích    1 980 tis. Kč 
 - Kabelové vedení NN (příspěvek za jistič za 12 500)   2 975 tis. Kč 
 - Komunikace –příjezdy k objektům a parkovací   7 245 tis. Kč 

  plochy v daném území 
 - Chodníky, opěrné zdi v daném území    5 400 tis. Kč 
 - Veřejné osvětlení v daném území        350 tis. Kč 
 - Kanalizace dešťová a k objektům     1 900 tis. Kč 
 - Vodovody k objektům         400 tis. Kč 
 - terénní úpravy, sadové úpravy v celé ploše    6 545 tis. Kč  
 - zaměření           190 tis. Kč 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 celkem       26 985 tis. Kč  
 Obsahuje další potřebnou infrastrukturu, kterou musí uhradit investor 
 
 
Infrastruktura hrazená z jiných zdrojů: 
 
 - Kanalizace (Čistá Horní Úpa)     7 500 tis. Kč 
 - Teplovod mimo území (ČEZ Poříčí – v jednání)   3 000 tis. Kč  
 - Trafostanice, kabely VN (ČEZ Distribuce) -odhad   3 000 tis. Kč 
    (v jednání)  

- Sdělovací kabely 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 celkem       13 500 tis. Kč    
    

M_HLIZA
Textový rámeček
PŘÍLOHA Č. 6

hliza.marek
Obdélník



HARMONOGRAM VÝSTAVBY BYTOVÉ DOMY ČERVENÝ KOPEC:

rok 2008 rok 2009 rok 2010 rok 2011 rok 2012
04-06 07-09 10-12 01-03 04-06 07-09 10-12 01-03 04-06 07-09 10-12 01-03 04-06 07-09 10-12 01-03 04-06

Územní řízení

Stavební povolení (1.-3.etapa)

Kominikace, chodníky, VO
 Kiesewetrova

Objekty 1,2 (2x13bj)

Inženýrské sítě pro obj.1,2

Teplovod

Objekty 3,4,5 (3x13bj)

Inženýrské sítě pro obj. 3,4,5

Kominikace Műhlbergrova

Objekty 6,7a 8,9 
 (2x13bj a 2x20bj)

Inženýrské sítě pro obj. 6,7,8,9

Objekty 10,11,12 (3x20bj)

Inženýrské sítě pro obj. 10,11,12

Vnitřní veř.chodníky+VO

Legenda:

žadatel
město Trutnov
třetí osoba

M_HLIZA
Textový rámeček
PŘÍLOHA Č. 7


	Územně plánovací smlouva-BD Červený kopec
	Město Trutnov

	příloha č. 1 - katastrální situace
	příloha č. 2 - dokumentace výstavby
	příloha č. 3 - dokumentace veřejné infrastruktury
	příloha č. 4 - dokumentace kanalizace
	příloha č. 5 - dohody se síťařema
	příloha č. 6 - odborný odhad nákladů
	příloha č. 7 - harmonogram
	List1




